COBMECTMMOCTb C APYTUMKU ABTOMOBUNAMWKU - CM. STUKETKY HA 3ALWWTE

ANTA FE/KIA SORENTO

Aptukyn:Crane ©111.02338.1 3awuTa TonnMBHOro baka

Kysos: Bce
Noa Bbinycka: 2012-2016/2012-
O6bvem gBsurartena: 2,4i; 2,2d

Tun KNN: Bce
AR I/
5 ¥ BonT M8x30

1. 33lLKMTa TONNUBHOIO BAKA.vvvverrenrns 1 LW laiika 3aknagHaa MEx50
2 BONT PEYAN.. o ssrsts s e 1 (LI, Waiiba 8
S BORT MLOEO: s sissin s missm cwsaie 5L
4, Naika 3aknaaHaa M8x50.............. 1 UWr.
5. MNaika 3aknaaHaa M10x65/15........ 2 Wr. /
B WaWEE Biiviavninmunsiansncaasinaassiaai p L g 8 KpoHwTeiin 3
2o WIENEE A, i sininiiiinmms caamns s s 8 Wwr.
= A ra ] T =T e O S — 1 Wr.
9. KPpOHWTEWH 2. . iiiiiiiiiiiiiiieneannes 1 Wr.
10 KDOHLUTERHE 3o vansmmsmnsisssmin s 1 W.
11: 3ACMYIKR: o ssmiamissimtiniisasssnsnniss 3 [LIT:

MHCTPYKLUUGA I

1. YCTaHOBUTL KpOHWTEWH 1, 3aKpenuB ero WTaTHbLIM
6ontoM (Hyundai Santa Fe) unu 6ontom M10x30 Kk raiike
3aknagHo M10x65/15 (Kia Sorento) B nepeaHeid yacTu
6eHzobaka.

2. 3akpenuTb KpoHWwTelHbl 2 U 3 6onTaMu M8x30 u
M10x30 k railkam 3aknagaHelm M8x50 u M10x65/15.

3. YcTaHoBUTL 3aWMTY BeH3zobaka, zakpenue ee Bontamu
M10x30 K YyCTaHOBNEHHbLIM KPOHWTEHHaM.,

KpoHwTtein 2 -

Bont M10x30 k

SawuTa R,

Bont M10%30
; Maiika 3aknagHan M10x65/15
i Waii6a 10

N, & Kporwrein 1

.
\-\

" WTaTHI kKpenex
{Hyundai Santa Fe)

' bonT M10x30

'Taiika zaknanHaa M10x65/15
Waii6a 10

{Kia Sorento)

BonT M10x30

% Wakba 10
' BonT M10x30
Wanba 10
[ AnameTp pessbu M6 M8 M10 M2 |
| MomenTu aarsxkm 9.8 Hm 24.0HM 47.0HM 81.0Hm |

4. 3aTAHYTb BCe pe3bfOBbIe COEAUHEHUA.
Mcnonb3oBaHue NHEBMOUHCTPYMEHTa 3anpeLeHo.



